
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     DETERMINAZIONE    N.     72727272   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     11111111/11/11/11/11/2014/2014/2014/2014    

    

SERVIZIO  SERVIZIO  SERVIZIO  SERVIZIO                TECNICO              TECNICO              TECNICO              TECNICO    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE ALLOGGI COMUNE –  

ANNO 2013 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici                         il giorno  11 

 

Del mese di          Novembre 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del Geom. Alessandra 

Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTA la deliberazione C.C. n. 15 del 24/07/2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2014; 
VISTO l’art. 8 della Convenzione stipulata in data 28/03/2002 tra l’Agenzia Territoriale per la Casa della 

provincia di Novara e il Comune di Tornaco, per la gestione di n° 2 alloggi di proprietà comunale da parte 

dell’ATC; 

VISTA la rendicontazione presentata dall’Agenzia Territoriale per la Casa della Provincia di Novara, riferita 

all’anno 2013, dalla quale risulta che le competenze a favore del Comune di Tornaco risultano pari a 

 €. 1.957,96 e che le competenze a favore dell’ATC risultano pari a €.  1.574,23; 

RAVVISTA  che tale rendicontazione porta un saldo a favore del Comune di Tornaco pari a €. 383,73; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi del 4° comma dell’ar. 

151 del T.U.E.L.  D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il provvedimento del Sindaco n° 3 del  8/07/2014 di nomina a  Responsabile del Servizio   
 

 
 

Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà 
atto di aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il 
presente provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li  11/11/2014 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                             F.to    Liviana Righetti 

 
D E T E R M I N A 
 
 

1. DI APPROVARE  l’allegata rendicontazione per l’anno 2013, trasmessa dall’Agenzia Territoriale per 

la Casa della provincia di Novara, dalla quale risulta un saldo a favore del Comune di €. 383,73; 

 

2. DI PROVVEDERE   alla trasmissione di copia della presente determinazione all’ l’Agenzia Territoriale 

per la Casa della provincia di Novara, al fine di poter dar corso alla liquidazione  di €. 383,73. 
 

 
 
 

   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal    21/11/2014 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal    21/11/2014 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  11/11/2014 
        IL RESPONSABILE INCARICATO 
       geom. Alessandra Siviero 
        
 
 
 
 
 
 
 
 


